

Hafnia 2015 Holding ApS

c/o Daniel Hansen, Dirch Passers Allé 11, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 98 49 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Daniel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hafnia 2015 Holding ApS c/o Daniel Hansen Dirch Passers Allé 11, 4. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 98 49 02
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Daniel Hansen
Revisor	BUUS JENSEN Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.451	-30.942
Bruttoresultat	-35.451	-30.942
Driftsresultat	-35.451	-30.942
Andre finansielle indtægter	217.518	667.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.040	-365
Resultat før skat	178.027	635.912
2 Skat af årets resultat	-40.040	-139.986
Årets resultat	137.987	495.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	81.487	440.626
Disponeret i alt	137.987	495.926

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.500	30.664
Tilgodehavender i alt	33.500	30.664
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.041.214	3.917.192
Værdipapirer i alt	4.041.214	3.917.192
Likvide beholdninger	4.868	21.498
Omsætningsaktiver i alt	4.079.582	3.969.354
Aktiver i alt	4.079.582	3.969.354

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.720.316	3.638.829
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.826.816	3.744.129
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	40.040	70.675
Anden gæld	200.226	142.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.766	225.225
Gældsforpligtelser i alt	252.766	225.225
Passiver i alt	4.079.582	3.969.354

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.198.203	0	3.248.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>440.626</u>	<u>55.300</u>	<u>495.926</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.638.829	55.300	3.744.129
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.487</u>	<u>56.500</u>	<u>137.987</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.720.316</u>	<u>56.500</u>	<u>3.826.816</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.040	365
	<u>4.040</u>	<u>365</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.040	85.096
Regulering af tidligere års skat	0	54.890
	<u>40.040</u>	<u>139.986</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	0
Udloddet udbytte	-55.300	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
